
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Consigli

 
VISTO:

La renuncia presentada por el Ing. Agr. MSc. Ricardo CONSIGLI, como Subsecretario
del Campo Escuela de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que  la renuncia presentada lo es por razones particulares servicio.

Por ello

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia del Ing. Agr. MSc. Ricardo CONSIGLI Leg. Nº
36.209 a sus funciones de Subsecretario del Campo Escuela de esta Casa, a partir del
10 de junio de 2019.

ARTICULO 2º: Agradecer al Ing. Agr. MSc. Ricardo CONSIGLI Leg. Nº 36.209, las
actividades desarrolladas como Subsecretario del campo Escuela y la labor incansable
para poner en marcha la Residencia Estudiantil, la Posta Sanitaria entre otras obras que
se concretaron en Nuestro Campo Escuela, además de las labores cotidianas que
desarrollaba.

ARTICULO 3º: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal, remítase copia a las distintas Secretarías y Área de
Personal de Apoyo Docente para su conocimiento. Cumplido, notifíquese a la
interesada y al Departamento Producción Animal. Cumplido, Archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-302-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 12 de Junio de 2019
		2019-06-12T12:34:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-12T14:17:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-12T14:18:02-0300
	GEDO




